BOUTIQUE
KOMPAKTES
SPRACHALARMSYSTEM
MIT INTEGRIERTEM VERSTÄRKER
BOUTIQUE Kompaktes Sprachalarmsystem
EN 54-16

BOUTIQUE Kompaktes Sprachalarmsystem
               SYSTEMKOMPONENTEN
   BTQ-VM8
BTQ-SG8  BTQ-SL8
BTQ-VM4W
       PAVA-Controller für die Wandmontage, 4 Zonen
  250 W/500 W Class-D Verstärker und Batterieladegerät eingebaut
   BTQ-VM8W
PAVA-Controller für die Wandmontage, 8 Zonen
250 W/500 W Class-D Verstärker und Batterieladegerät eingebaut
VERSTÄRKER & BATTERIELADEGERÄTE
BPA
Überbrückungs-Leistungsverstärker
Klasse AB
• BPA-1240: 240 W x 1 CH
• BPA-1480: 480 W x 1 CH
• BPA-2060:   60 W x 2 CH
• BPA-2120: 120 W x 2 CH
• BPA-2240: 240 W x 2 CH
• BPA-2480: 480 W x 2 CH
• BPA-1000: 1000 W x 1 CH
DPA
Digitaler
Leistungsverstärker
• DPA8060:   60 W x 8
• DPA4125: 125 W x 4
• DPA4250: 250 W x 4
• DPA2500: 500 W x 2
• DPA2250: 250 W x 2
• DPA2125: 125 W x 2
BCU
Fortschrittliches überwachtes
Batterieladegerät
⏺ BCU-4830A: 3 Ampere/30 Ampere